EMITIDO EM 05/09/2019 09:12

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
20/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
DE COMPUTACAO E AUTOMACAO, Área de Conhecimento AUTOMAÇÃO E CONTROLE.

Nome SituaçãoInscrição
DANIEL HENRIQUE SILVA FERNANDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023673

DENNIS BARRIOS ARANIBAR INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023081

DIEGO ANTONIO DE MOURA FONSECA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023746

FILIPE EMANUEL VIEIRA TAVEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023179

FRANCISCO DE ASSIS COSME DE SOUZA
JUNIOR

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023082

FRANCISVAL GUEDES SOARES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023689

IGNACIO SANCHEZ GENDRIZ INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023008

IGOR CABRAL MACHADO LOPES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023427

ISAAC DANTAS ISIDÓRIO ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907023664

JOÃO PABLO SANTOS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022998

LOUELSON AFRANIO LEUGIRDES DE AZEVEDO
CAVALCANTI COSTA

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023452

LUCAS FERNANDES CARDOSO ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907022946

MARCELLA ANDRADE DA ROCHA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023577

MÁRIO SÉRGIO FREITAS FERREIRA
CAVALCANTE

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023668

MARVIN RODRIGUES SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023564

MISSILENE DA SILVA FARIAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023462

NELSON JOSE BONFIM DANTAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023024

PEDRO BERRETTA DE LUCENA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023293

VICTOR HUGO FREITAS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023530

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br